maatschappelijk doelvoorwerp of die van aard zouden zijn de verwezenlijking ervan geheel of ten dele 
te vergemakkelijken. 

ARTIKEL 4. : DUUR. 
De vennootschap wordt opgerichtbestaat voor onbepaalde duur. 

TITEL II. - KAPITAAL. 
--------------------- 

ARTIKEL 5. : KAPITAAL. 
Het geplaatst kapitaal bedraagt EEN MILJOEN NEGENHONDERD ZESENDERTIG DUIZEND 

HONDERD DRIEËNZEVENTIG EURO DRIEËNZEVENTIG CENT (1.936.173,73 EUR). 
Het is vertegenwoordigd door dertien miljoen drie honderd tweeëntwintig duizend vier 

honderd tachtig (13.322.480) aandelen zonder vermelding van waarde.  
ARTIKEL 6 - WIJZIGING VAN HET GEPLAATST KAPITAAL 
De algemene vergadering, beraadslagend overeenkomstig de regels die gelden voor een 

wijziging van de statuten, kan het geplaatst kapitaal verhogen of verminderen.

[...]

verwerven hierdoor niet het karakter van statutaire bepaling. 

OVERGANGSBEPALINGEN 
1. Toegestaane kapitaal 
De raad van bestuur kan het kapitaal in één of meerdere malen verhogen binnen het kader 

van het toegestaane kapitaal, met een bedrag dat globaal één miljoen negenhonderd zesendertig 
duizend honderd drieënzeventig euro drieënzeventig cent (1.936.173,73 EUR) niet overschrijdt, 
gedurende vijf jaar te rekenen van de bekendmaking in de Bijlagen bij het Belgisch Staatsblad van de 
beslissing van de buitengewone algemene vergadering van 11 december 201927 april 2022. Deze 
bevoegdheid geldt voor kapitaalverhogingen waarop in geld moet worden ingeschreven en voor